
UCHWAŁA NR XXVI/169/13
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w miejscowościach: Chrzan, Pawłowice, Laski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jednolity 
tekst Dz. U. 2013r., poz. 594/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonych w Chrzanie, Pawłowicach i Laskach zajętych 
obiektami i urządzeniami pompowni ścieków kanalizacji sanitarnej, określonych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4BB0EDEF-B856-45EE-971F-79F1AA4A3316. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/169/13 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

Wykaz 

nieruchomości zajętych pod pompownie kanalizacji sanitarnej proponowanych do wykupu 

 
Nr działki Powierzchn

ia 
w m2

Właściciel/władają
cy 

Położenie Obręb geodezyjny 

599/2 część 30 Skarb Państwa – 
Agencja 
Nieruchomości 
Rolnych 

Pawłowice Stęgosz 

163 część 
30 Skarb Państwa – 

Agencja 
Nieruchomości 
Rolnych 

Pawłowice Stęgosz 

15 
część 

30 Roguszczak 
Grzegorz 

Laski Chrzan 

297 część 
219/2 

90 

30 

Antczak 
Mikołaj 

Chrzan Chrzan 

164 
900 Szymankiewicz 

Barbara 
Chrzan Chrzan 

134 część 
30 Krawczyk 

Wiktoria 
Chrzan Chrzan 

4 
część 

30 
Andraszak Józef Chrzan Chrzan 

2/1 
część 

30 Smętek Janina Chrzan Chrzan 

22/1 
część 

30 Kluga Ewa 
Kluga Hieronim 

Chrzan Chrzan 

 

Id: 4BB0EDEF-B856-45EE-971F-79F1AA4A3316. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXVI/169/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 sierpnia 2013 roku w sprawie nabycia 
nieruchomości w miejscowościach Chrzan, Pawłowice, Laski.  

Wymienione nieruchomości zostały zajęte pod inwestycje Gminy Żerków na stałe i są zabudowane 
pompowniami kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chrzan, Laski i Pawłowice. 

Nieruchomość oznaczoną numerem geodezyjnym 164 o powierzchni 900 m2 proponuje sie do wykupu 
w całości, ponieważ kształt działki po odłączeniu części działki pod pompownię będzie utrudniał użytkowanie 
rolnicze tej nieruchomości. 

Nabycie nieruchomości na własność Gminy Żerków pozwoli na swobodny dostęp do urządzeń 
kanalizacyjnych w razie awarii lub okresowej konserwacji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważam za zasadne. 

Id: 4BB0EDEF-B856-45EE-971F-79F1AA4A3316. Podpisany Strona 1




